
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1066

1065

1042

1

1082

1068

1002

1094

1087

1015

1047

1073

1085

1069

1092

1026

1081

1096

1064

1011

1045

1054

1027

1037

***9976**

***2482**

***3864**

***6429**

***1775**

***4466**

***4974**

***6316**

***0347**

***5775**

***9806**

***0251**

***3670**

***4999**

***7679**

***4736**

***6632**

***5031**

***4716**

***6999**

***6753**

***2084**

***5888**

***2426**

ALBIN LARA, LOURDES

ALMANSA LIÑAN, BEATRIZ

ANTUNEZ ESTUDILLO, MARINA

ATIENZA MARTIN, YOLANDA

BADIA GUILLEN, ROCIO

BANDERA CHAVES, IRENE

BARRENA DELGADO, SONIA

CABRERA FERNANDEZ, DANIEL

CABRERA FERNANDEZ DE CASTAÑE, MARIA DE 

CACERES TITOS, MARIA JOSE

CAMARERO GAZAPO, NEREA

CASTILLO GOMEZ, RUTH DEL

CLERICI CABRERA, LOURDES BE

COLAS FERNANDEZ, ANA

CORRAL RUBIO, NURIA

CRUZ ARAGON, JUAN LUIS DE LA

DIAZ FANDIÑO, MARIANO

DIAZ REVUELTA, MARIA JESUS

DOMINGUEZ BRINCAU, AITANA

ESCORZA AGUILAR, ANGELA DEL

ESTEBAN PAZOS, NATALIA

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ENCA

FERNANDEZ RIDAO, SUSANA

FERNANDEZ VAZQUEZ, ANA
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OEP

ORDINARIA 
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ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA
NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1022

1001

1057

1028

1077

1010

1059

1071

1061

1025

1031

1055

1012

1030

1075

1046

1023

1007

1038

1019

1062

1014

1070

1039

1035

***8038**

***8907**

***7525**

***1940**

***2157**

***1317**

***3432**

***3190**

***0945**

***3550**

***7135**

***8702**

***5507**

***4409**

***7360**

***1893**

***6056**

***6822**

***4565**

***1110**

***6667**

***8339**

***9859**

***2126**

***4167**

GALVEZ GOMEZ, ROCIO

GAMBERO CARO, ROCIO

GARCIA GALLEGO, ELENA

GARCIA GARCIA, M MAR

GARCIA GUERRERO, NICOLAS

GARCIA MOLINA, ANGELA

GARRIDO LOPEZ, MARIA

GARRIDO MARTIN, LAURA

GARRIDO MUÑOZ, YESICA

GOMEZ CORREA, ALICIA

GOMEZ GARCIA, BEATRIZ

GONZALEZ LOBATO, NURIA

GUERRA ORTIZ, PAOLA LORENZA

IGLESIAS HERRAIZ, ELENA

JIMENEZ RUZ, ANDREA

KRAMAR RAZDOLSKA, INNA

LOPEZ JIMENEZ, PABLO

LOPEZ MARTIN, MARIA ESPERANZA

MACIAS GARRUCHO, MANUEL

MANZANO RODENAS, INMACULADA

MARMOL RUPERTI, MARIA DEL PILAR

MARTIN GONZALEZ, EVA

MARTIN DE LA SIERRA LOECHES, PATRICIA

MARTINEZ QUINTANA, ISABEL

MEDINA CIRERA, SILVIA
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01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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1084

1076

1056

1032

1090

1072

1005

1095

1053

1080

1016

1086

1063

1020

1060

1006

1040

1078

1017

1029

1074

1058

1024

1009

1091

***5103**

***3629**

***5444**

***4510**

***9476**

***8488**

***7112**

***6710**

***2337**

***5844**

***9060**

***1785**

***7862**

***1233**

***4682**

***6730**

***9005**

***8792**

***1635**

***9800**

***6021**

***0995**

***8646**

***2347**

***8027**

MILLAN LOPEZ, MIGUEL ANGEL

MORALES HERGUIDO, JOSE ALBER

MORELL VERA, MARIA JESU

MORENO PEDRERO, MARIA DOLO

MUÑOZ MORA, MARGARITA

MUÑOZ OBREGON, MANUEL JESUS

NAJARRO SERRANO, ISABEL

ORELLANA CARRETERO, CAROLINA

ORTIZ BENITEZ, ELISABET

PACHECO PINTO, ANDRES

PARRA GONZALEZ, MARIA DEL

PEREA JUSTICIA, ANTONIO JO

PEREZ BADILLO, AZAHARA

PEREZ HERRERO, EVA

PINO LOPEZ, MARTA

PULIDO SOTO, M ENGRACIA

REYES REVUELTA, JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ MARIBLANCA, MARIA

RODRIGUEZ PEREZ, M DEL MAR

RODRIGUEZ SAEZ DE TEJADA, LORENA

ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO

ROMERO MUÑOZ, BELEN

ROPERO FUNES, INMACULADA

ROS MESA, JUAN MANUE

ROSA JIMENEZ, DIANA GRAC DE LA
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OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

02

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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1044

1093

1048

1052

1079

1051

1004

1088

1013

1036

1033

1018

1067

1003

1050

1089

1008

1043

1034

1049

***3264**

***0363**

***5150**

****1289*

***5913**

***5030**

***2228**

***3611**

***7550**

***0802**

***2097**

***3171**

***2054**

***7574**

***6001**

***9410**

***4552**

***9146**

***1536**

***8993**

RUIZ RACERO, FRANCISCO

RUIZ REDONDO, JULIA MARIA

RUIZ RUIZ, MIRIAN

RUS , IRINA ROZALIA

SANCHEZ NOGALES, NURIA ESTER

SANTISTEBAN CORCHOS, ALVARO

SANTOS VERA, YOLANDA

SEDEÑO ABELA, LUISA

SEPULVEDA GALLEGO, MARIA BELEN

SORIANO DE LA TORRE, MARIA DEL ROCIO

SUERO VELASCO, OLIVIA

TIRADO GARCIA, LAURA

TOLEDO PEREZ, SONIA

TOLEDO SIERRA, MARIA INMACULADA

TRECEÑO FERNANDEZ, LUCIA

TRILLO RUIZ, TRINIDAD

VALERIANO SANCHEZ, MARIA

VALLEJO BAEZ, JORGE

VERA PEINADO, RAFAEL

VILLEN MARTIN, INMACULADA
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TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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